
Přidej se 
k Celní správě ČR!

Příslušník/příslušnice 
cestovního styku 
na mezinárodním letišti

Hledáme kolegy/kolegyně pro práci na největším 
mezinárodním letišti v ČR, Letišti Václava Havla 
v Praze Ruzyni.

Náplň práce
Vychází ze široké škály kompetencí celní správy 
v rámci dohledu nad dodržováním zákonných 
omezení při dovozu, vývozu a tranzitu zboží. 
Provádění rizikových analýz. Kontrola dodržování 
množstevních a hodnotových limitů u dovozu 
neobchodního zboží. Dohled nad uplatňováním 
netarifních opatření v rámci vstupu různých druhů 
komodit na společný trh EU. Rozhodování v celním 
řízení při propouštění zboží do celních režimů, 
vyměřování a vybírání cla a daní. Odhalování celních 
a daňových přestupků.



Nabízíme
•  práci ve služebním poměru u bezpečnostního sboru
•  jistotu stabilního zaměstnavatele
•  možnost ubytování v krátké dojezdové    
  vzdálenosti na letiště
•  jasné finanční podmínky dle platových tabulek
•  osobní ohodnocení po zapracování
•  rizikový příplatek ve výši 6 500 Kč
•  příspěvek na stravování (stravenkový paušál)
•  různorodá služba v rámci celé České republiky
•  osobní účet pro čerpání příspěvků na penzijní  
  a životní připojištění, rekreaci, sport a kulturu
•  možnost získání bezúročné půjčky na bydlení  
  a vybavení domácnosti
•  možnost flexibilního plánování směn
•  využití slevových benefitů u vybraných společností
•  dovolenou v délce šest týdnů 

Požadujeme
•  splnění podmínek pro přijetí do služebního   
  poměru dle § 13 Zákona o služebním poměru   
  příslušníků bezpečnostních sborů
•  týmového ducha a schopnost pracovat samostatně
•  spolehlivost, flexibilitu
•  základy práce na PC
•  znalost cizího jazyka výhodou

V případě zájmu kontaktujte naše pracovníky:
•  Lucie Součková, 261 331 044, 606 094 434, 
  l.souckova@cs.mfcr.cz
•  mjr. Bc. Jindřich Mrzena, 724 502 038 
  j.mrzena@cs.mfcr.cz
•  mjr. Mgr. Michal Vosáhlo, 702 152 403,  
  m.vosahlo@cs.mfcr.cz

1. Člunkový běh 4 x 10 m 
Testovaná osoba zaujme na povel “Připravit” libovolné 
postavení na startovní čáře vlevo vedle mety č. 1 (jako 
oporu o nohy může využít jinou osobu). Po povelu 
“Start” vybíhá k metě č. 2 vzdálené 10m. Tuto metu 
oběhne z pravé strany a vrací se k metě č. 1, kterou 
oběhne ze strany levé. Běh pokračuje zpět k metě č. 2, 
tentokrát se však meta již neobíhá, běžec se jí dotkne 
rukou a vrací se k metě č. 1. Po proběhnutí kolem mety 
č. 1 zkušební komisař zastavuje časomíru.

3. Celomotorický test CMT (po dobu 2 minut)
Ze stoje spatného přes dřep do lehu na břiše, 
zvednout ruce z podložky, přejít zpět opět přes 
dřep do stoje spatného, dále se pokračuje přes 
dřep do lehu na vzpřímená záda, ruce se dotknou 
podložky podél těla a zpět přes sed a dřep 
do stoje spatného; za každý přechod do stoje 
spatného je počítáno jedno provedení cviku.

4. Běh na 1 000 m
Skupinový start (počet běžců se volí podle 
počtu organizátorů, na 2 organizátory max. 15 
běžců), běžcům se průběžně sděluje čas.

Potřebné výsledky 
a další informace zde:www.celnisprava.cz

2. Kliky do vzporu ležmo (opakovaně)
Leh na břiše, skrčené paže opřít dlaněmi o zem, 
špičky prstů v úrovni ramen směřují vpřed, hlava 
směřuje vpřed; dopnutím paží v loktech vzpor 
ležmo; pokrčením paží v loktech lehký dotek 
hrudníku o ležící zarážku velikosti PET lahve a zpět 
do vzporu; trup je zpříma, pánev se nevysazuje, ani 
neprohýbá. Ženy se dotýkají podložky koleny.

1 3

2 4

Vyzkoušej si fyzické testy k Celní správě ČR


